
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
743 劉千嵐 LAU CHIN LAAM, LEAH 6.15 1

672 鄒韋盺 CHOW WAI YAN 6.26 2

606 梁曉晴 LEUNG HIU CHING 6.57 3

654 何思語 HO SZE YU 6.88 4

587 文愷琳 MAN HOI LAM 7.43 5

563 向伽瑩 HEUNG KA YING 7.44 6

505 顏卓瑜 NGAN CHEUK YU 7.49 7

613 徐嘉文 XU JIA WEN 7.58 8

639 吳阡滺 NG CHIN YAU KAELA 7.8 9

730 衞智晴 ANNABELLE WAI 8.84 10

644 吳梓彤 NG TSZ TUNG 8.85 11

516 連凱婷 LIN HOI TING KATHY ABS ABS

695 鍾汶霏 CHUNG ELSIE ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

610 程一心 CHING YAT SUM 12.52 1

654 何思語 HO SZE YU 12.78 2

730 衞智晴 ANNABELLE WAI 13.05 3

523 陳諾妍 CHAN NOK YIN 13.72 4

520 盧恩霖 LO YAN LAM ELIM 13.87 5

676 盧俙彤 LO HEI TUNG 13.93 6

505 顏卓瑜 NGAN CHEUK YU 14.35 7

563 向伽瑩 HEUNG KA YING 14.85 8

642 梁芯瑜 LEUNG SUM YU 15.67 9

532 曹敏行 HANNAH CHO 15.92 10

657 李海澄 LI HAI CHENG 17.08 11

720 謝天妤 TSE TINYU KENICE 18.73 12

516 連凱婷 LIN HOI TING KATHY ABS ABS

549 鄺海悠 KWONG HOI YAU ABS ABS

557 黃芯寧 WONG SUM NING EUGENIA ABS ABS

女子 30米 - 2013

女子 60米 - 2013



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

743 劉千嵐 LAU CHIN LAAM, LEAH 19.64 1

684 金潁潼 KAM WING TUNG 20.03 2

672 鄒韋盺 CHOW WAI YAN 20.79 3

610 程一心 CHING YAT SUM 21.01 4

654 何思語 HO SZE YU 21.78 5

523 陳諾妍 CHAN NOK YIN 23.5 6

540 張皓婷 CHEUNG HO TING 23.51 7

533 吳予嫣 NG YU YIN 24.06 8

720 謝天妤 TSE TINYU KENICE 29.34 9

657 李海澄 LI HAI CHENG 30.06 10

659 黃心妤 WONG SUM YU 31.48 11

537 張家璧 CHEUNG CHARLEY KA PIK ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
672 鄒韋盺 CHOW WAI YAN 13.54 1
730 衞智晴 ANNABELLE WAI 14.21 2
684 金潁潼 KAM WING TUNG 14.65 3
654 何思語 HO SZE YU 14.86 4
523 陳諾妍 CHAN NOK YIN 16.08 5
505 顏卓瑜 NGAN CHEUK YU 17.16 6
582 羅熙悠 LO EVANGELINA HEI YAU 17.19 7

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
743 劉千嵐 LAU CHIN LAAM, LEAH 1.56 1.61 1.61 1
672 鄒韋盺 CHOW WAI YAN 1.42 1.4 1.42 2
610 程一心 CHING YAT SUM 1.11 1.31 1.31 3
730 衞智晴 ANNABELLE WAI 1.25 1.29 1.29 4
613 徐嘉文 XU JIA WEN 1.29 1.16 1.29 5
587 文愷琳 MAN HOI LAM 1.14 1.22 1.22 6
676 盧俙彤 LO HEI TUNG 1.03 0.92 1.03 7
699 勞樂恩 LOO LOK YAN 0.91 1.02 1.02 8
720 謝天妤 TSE TINYU KENICE 0.8 0.93 0.93 9
657 李海澄 LI HAI CHENG 0.84 0.8 0.84 10
549 鄺海悠 KWONG HOI YAU ABS ABS ABS ABS
695 鍾汶霏 CHUNG ELSIE ABS ABS ABS ABS

女子 100米 - 2013

女子 跨欄 60米 - 2013

女子 立定跳遠 - 2013



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
672 鄒韋盺 CHOW WAI YAN 6.09 7.07 7.07 1
743 劉千嵐 LAU CHIN LAAM, LEAH 5.86 6.66 6.66 2
523 陳諾妍 CHAN NOK YIN 4.95 5.51 5.51 3
587 文愷琳 MAN HOI LAM 4.65 DQ 4.65 4
684 金潁潼 KAM WING TUNG 4.23 4.36 4.36 5
699 勞樂恩 LOO LOK YAN 3.85 4.1 4.1 6
563 向伽瑩 HEUNG KA YING 3.88 4.05 4.05 7
533 吳予嫣 NG YU YIN 3.17 3.58 3.58 8
549 鄺海悠 KWONG HOI YAU 3.18 2.95 3.18 9
644 吳梓彤 NG TSZ TUNG 2.31 2.78 2.78 10
657 李海澄 LI HAI CHENG 2.27 2.32 2.32 11
516 連凱婷 LIN HOI TING KATHY ABS ABS ABS ABS

695 鍾汶霏 CHUNG ELSIE ABS ABS ABS ABS

女子 擲豆袋 - 2013


